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Staziun Sedrun/
Bahnhof Sedrun

Salins
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Lag da Claus
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Rueras

Rueras
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Milez
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Tgamaura

Camischolas

9

7

10

6
11

12

3
2

4

5

13
1

14

Fahrplan 18.05. - 22.10.2023

Tschamut
8

Gruppen ab 10 Personen:

Reservation obligatorisch, für diese wird nebem dem 
ordentlichen Betrieb ein Zusatzkurs eingesetzt.
Der Zusatzkurs wird mit einer Pauschale voin CHF 30.00 
pro Fahrt und Bus verrechnet.
Reservation am Vortag unter: Tel. +41 (0)79 681 76 23

18.05. - 21.05.
27.05. - 29.05.
01.07. - 20.08.
23.09. - 22.10.

18.05. - 21.05.
27.05. - 29.05.
01.07. - 20.08.
23.09. - 22.10.

18.05. - 21.05.
27.05. - 29.05.
03.06. - 22.10.

18.05. - 21.05.
27.05. - 29.05.
03.06. - 22.10.

Betriebszeiten Sommer / Herbst 2023

Vor- und Nachmittag
Auffahrt:
Pfingsten:
Sommer-und Herbstsaison:

18.05. - 21.05.23
27.05. - 29.05.23
01.07. - 20.08.23 
23.09. - 22.10.23

Durchgehend Nachmittag: 03.06. - 22.10.23

Tourismus-
büro

Ortsbus Sedrun
Local Bus / Autobus locale


